
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Výzva k podání nabídek na zakázku malého rozsahu na služby 
zadávanou ve v souladu s ust. § 27 a § 31 zákona 

134/2016 Sb., o zadávání zakázek, v 
s názvem: 

„Prodloužení podpory softwarových licencí vybraných pro rok 
2021/2022" 

094/PV/OVZ/2021 

údaje zadavatele: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Se sídlem: 511/8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 
CZ 619 89 592 

Bankovní spojení: banka, a.s., Olomouc 
19-1096330227/0100 

Právní forma zadavatele: vysoká škola 
Rektor: prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. 

Kontaktní osoba ve zakázky: Mgr. Petra Vopálková 
+420 585 631 118, email: petra.vopalkova@upol.cz 

( dále jen „zadavatel") 

zadání: 

Profil zadavatele: https://zakazky.upol.cz 

Odkaz na zakázku na profilu zadavatele: https://zakazky.upol.cz/vz00004364 

Tato výzva je vypracována jako podklad pro podání nabídek v rámci 
pro zadání zakázky malého rozsahu na služby v souladu s ust. § 27 a § 31 

zákona 134/2016 Sb. , o zadávání zakázek, v (dále jen„ zákon"). 

Tato zakázka se však tímto zákonem. 

Tato výzva obsahuje veškeré zadávací podmínky pro zadání zakázky, které jsou 
v plném rozsahu na profilu zadavatele (dále jen „ výzva"). 

Univerzita Palackého v Olomouci I IGízkovského 511!8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana I 



Univerzita Palackého 
v O lomouci 

Tato zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného elektronického 
nástroje podle§ 213 Zákona dostupného na https://zakazky.upol.cz. 

Zadavatel Dodavatele že pro plné využití všech možností elektronického nástroje 
E-ZAK je provést tzv. registraci dodavatele v tomto elektronickém nástroji. Za a 

seznamování se s písemnostmi zasílanými Zadavatelem elektronického 
nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních uvedených u Dodavatele odpovídá 
vždy Dodavatel. Veškeré písemnosti zasílané elektronického nástroje E-ZAK 
se považují za dnem jejich do uživatelského adresáta 
písemnosti v elektronickém nástroji E-ZAK. 

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné v uživatelské 
na: https:/lzakazky.upol.cz. Zadavatel její nastudování a 
softwarového nastavení svého odesláním nabídky. 

na otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje E-
ZAK poskytne kontaktní osoba Zadavatele (Mgr. Petra Vopálková, email: 
petra. vopalkova@upol.cz). 

1. Klasifikace zakázky na služby 

kód CPV 
72260000-5 
72267100-0 

Název 
Služby programového vybavení 
Údržba programového vybavení pro technologie 

2. hodnota zakázky 

celková hodnota zakázky je 890.000,00 bez DPH. 

V nabídky dodavatele s nabídkovou cenou vyšší než je 
hodnota zakázky, si zadavatel vyhrazuje právo takového dodavatele z 

pro zadávacích podmínek. 

3. Vymezení zakázky a technické podmínky 

zakázky je komplexní nabídka na prodloužení podpory 
softwarových licencí, školení, opravy chyb, implementace a povýšení verzí software u 
jednotlivých uvedených v 3 této výzvy. 

Všechna školení je nutno v autorizovaných nebo certifikovaných centrech partnera 
výrobce. Vlastní povýšení software, opravu chyb, respektive implementaci je 
v instalace na území Olomouce. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Ki'ížkovského 5 I I :s I 771 4 7 O lomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Tato zakázka není na 

Dodavatel je povinen dodržet technické požadavky stanovené v 3 této výzvy, pokud 
je nedodrží, bude z a dále jeho nabídka nebude posuzována. 

zadávání 
Zadavatel zadává tuto zakázku v souladu se zásadami 

zadávání. zadávání na 
ekonomické parametry také související dopady zékázky zejména v oblasti 

sociálních a pracovních práv a životního 
Aspekty zadávání zaki.zek jsou 
v obchodních a jiných smluvních podmínkách. 

4. Kvalifikace 

Dodavatel je povinen do stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 
kvalifikaci. 

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže 
a) základní 
b) profesní 

Doklady prokazující profesní musí prokazovat požadovaného 
kritéria v 3 dnem zahájení 

4.1 Prokázání základní 
Dodavatel prokáže základní prohlášení, jehož text 

2 této výzvy. 

4.2 Prokázání profesní 
Profesní prokáže dodavatel, který kopii výpisu z obchodního 
pokud je v zapsán, výpis z jiné obdobné evidence pokud je v ní zapsán. 

Doklady prokazující profesní musí prokazovat požadovaného 
kritéria v 3 dnem zahájení 

5. Hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle celkové nejnižší nabídkové ceny. 

Univerz ita Palackého,, O lomouci I Ki"ížkovského 5 11/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Hodnocení bude provedeno podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v bez DPH za 
celý zakázky. Nabídky budou v od nejnižší po 
nejvyšší nabídkovou cenu. Nejlépe bude hodnocena nejnižší nabídková cena v bez DPH. 

6. Obchodní a platební podmínky 

Dodavatel je povinen ve své nabídce jako její nedílnou návrh smlouvy. 
Návrh smlouvy dodavatele musí respektovat závazné obchodní podmínky uvedené v 

4 této výzvy. 

Dodavatel v návrhu smlouvy pouze doplní údaje, které jsou a 
(doplní dodavatel). ostatních ustanovení závazných obchodních podmínek 

nesmí dodavatel V že dodavatel bude jakkoliv ostatní ustanovení 
závazných obchodních podmínek, bude toto zadavatelem považováno za porušení zadávacích 
podmínek s následkem dodavatele z další ve 

V souladu se shora uvedenými požadavky závazné obchodní podmínky dodavatel 
jako návrh smlouvy a vloží ho podepsaný osobou jednat jménem za 

dodavatele do nabídky. 

7. Podání nabídek 

7.1 pro podání nabídek 
pro podání elektronických nabídek dne 12. 10. 2021 v 09:00 hodin. 

Nabídky se podávají v elektronické Zadavatelem stanoveného 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.upol.cz/vz00004364. 

7.2 Otevírání nabídek 
nabídky v elektronické se rozumí jejího obsahu Zadavateli. 

Nabídky v elektronické otevírá Zadavatel po uplynutí pro podání nabídek. 

Zadavatel kontroluje otevírání nabídek v elektronické zda nabídka byla 
ve stanovené zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 
jejím manipulováno. 

Vzhledem k tomu, že se nabídky podávají v elektronické 
elektronického nástroje E-ZAK na adrese zakázky, nebude probíhat otevírání obálek 
s nabídkami podanými v listinné 

Univerzita Palackého v Olomouci I Kí·ížkovského 51 I /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



Univerzita Palackého 
v O lomouci 

8. Poskytnutí výzvy k podání nabídek 

Zadavatel poskytuje neomezený a dálkový k této v plném rozsahu, 
všech elektronického nástroje E-ZAK na adrese Profilu 

zadavatele: https://zakazky.upol.cz 

9. Poskytnutí zadávacích podmínek a nebo 
zadávacích podmínek 

Dodavatel je požadovat po Zadavateli k zadávacím podmínkám. Žádost 
musí být podána v nebo slovenském jazyce. 

Zadavatel poskytne Dodavateli zadávacích podmínek ve ode dne 
obdržení žádosti, a to elektronického nástroje E-ZAK. 

zadávacích podmínek (bez identifikace tazatele) Zadavatel poskytne i 
všem ostatním elektronického nástroje E-ZAK. 

Zadavatel poskytnout elektronického nástroje E-ZAK 
k zadávacím podmínkám i bez jejich žádosti. 

Zadávací podmínky obsažené v této Zadavatel nebo doplnit 
uplynutím pro podání nabídek. nebo zadávac~ch podmínek Zadavatel 
poskytne elektronického nástroje E-ZAK. 

10. Varianty nabídek 

Zadavatel varianty nabídek. 

11. Požadavky na jednotný zpracování nabídkové ceny 

Celková nabídková cena bude stanovena a uvedena v bez DPH a bude stanovena jako 
cena nejvýše 

Dodavatel bude odpovídat za to, že sazba z hodnoty bude sta:iovena v souladu 
s platnými a právními 

Dodavatel prokazuje svoji nabídkovou cenu následujících 
o Celková nabídková cena bude uvedena v krycím listu nabídky - 1 této 
výzvy, 
o Uvedením nabídkové ceny do návrhu smlouvy - 4 této výzvy, 
o Podrobnou kalkulací nabídkové ceny - 3 této výzvy. 

Univerz ita Palackého v Olomouci I Krízkovského 51 1 :'8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

V že dojde k rozporu mezi nabídkovou cenou uvedenou v krycím listu nabídky 
dodavatele v podrobné kalkulaci a nabídkovou cenou uvedenou v návrhu smlouvy 
dodavatele, bude považována za nabídkovou cenu cena uvedená v návrhu smlouvy 
dodavatele. 

12. Obsah a forma nabídky 

12.1 Obsah nabídky 
Nabídka dodavatele bude obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou jednat 
jménem za dodavatele. 

nabídky budou další dokumenty požadované zadavatelem a dále doklady a 
informace prokazující kvalifikaci dodavatele. 

Nabídka bude podána v následující 
• krycí list nabídky s údaji dodavatele 1 této výzvy); 
• doklady k prokázání kvalifikace dodavatele: 

- prohlášení k prokázání základní 2 této výzvy), 
- doklady prokazující profesní 

• návrh smlouvy podepsaný osobou jednat jménem za dodavatele, 
zpracovaný v souladu s touto výzvou 4 této výzvy); 

• podrobná kalkulace nabídkové ceny 3 této výzvy). 

12.2 Forma nabídky 
Dodavatel podat pouze jednu nabídku. 

Pokud Dodavatel podá více nabídek nebo s jinými Dodavateli, Zadavatel 
takového Dodavatele z 

Nabídka bude podána v elektronické v nebo slovenském jazyce. 

13. oznámení o dodavatele nebo oznámení 
o dodavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o dodavatele jeho na 
profilu zadavatele. V takovém se rozhodnutí o dodavatele považuje za 

okamžikem na profilu zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na svém profilu zadavatele oznámení o 
dodavatele. V takovém se oznámení o dodavatele bude považovat za 
okamžikem na profilu zadavatele. 

U ni verzi ta Palackého v Olomouci i Kf-ižl-.ovského 51 I :s I 771 4 7 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 6 



Univerzita Palackého 
v Olomouci · 

V se výše uvedená oznámení považují za okamžikem 
na profilu zadavatele. Oznámení nebudou zasílána poštou. 

14. Ostatní podmínky 

14.1 Práva Zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• termín zakázky, 
• údaje v nabídce, 
• odmítnout všechny nabídky, 
• zrušit do doby smlouvy bez udání 
• nepodstatnou snížit rozsah zakázky bez t:.dání 

14.2 
Nedílnou této výzvy jsou 

1 Krycí list nabídky 
2 Vzor prohlášení o základní dodavatele 
3 Popis požadovaných SW licencí a podrobná kalkulace nabídkové ceny 
4 Závazné obchodní podmínky 

V Olomouci dne 4, 1o. J-Oé)..1 ,,/ 

UNIVERZITA PALACKt:~ 
re/(to 

..... -~-·~'.'.·7": ~ -~'~-~:".' ............ . 
prof. MUDr. ~fa.rtin Procházka, Ph.D. 

rektof UP v Olomouci 

Uniwrzita Palackého v Olomouci I Krízkovského 511 !8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strann 7 


